
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 29/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 643/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης του πίνακα δαπανών, στο πλαίσιο 
υλοποίησης της δράσης της  Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διοργανώνει διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και 
Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, με την υποστήριξη του Δήμου Μαρωνείας – Σαππών, Πολιτιστικές 
Εκδηλώσεις – Φεστιβάλ με τίτλο «10° Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης», 
Μουσικοχορευτική εκδήλωση «Θρακών αυτογνωσία» στο Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας την Κυριακή 
1/9/2024 με προϋπολογισμό και πίστωση 5.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25-7-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/230690/3955/19-7-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 643: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοιν. 
Μέριμνας της Π.E. Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.222968/2367/15-07-2024 έγγραφο της, έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ Α΄237/27-12-2010) «Οργανισμός Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας-Θράκης». 
3. Την αριθ. πρωτ.οικ.19539/263/19-01-2024 (ΦΕΚ β’ 486/2024) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
4. Τις διατάξεις των νόμων 4555/2018,4623/19 και 4625/2019 με τους οποίους επήλθαν αλλαγές στο 
άρθρο 175και 176 του ν 3852/10 σχετικά με τις αρμοδιότητες και την λειτουργία της Οικονομικής 
Επιτροπής των Περιφερειών. 
5. Τις διατάξεις των άρθρων 54, 55 και 56 του Ν.3528/07 (ΦΕΚ Α΄ 26/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα 
Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως αυτά 
τροποποιήθηκαν ή αντικαταστάθηκαν από τα άρθρα 2 και 3 του Ν.4210/13 (ΦΕΚ254/Α΄/21-11-2013). 
6. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ112/τ.Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α’/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα το άρθρο 118, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Το Ν.4623/2019 (ΦΕΚ134/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» και ειδικότερα το 
άρθρο 5 παρ. 19. 

ΑΔΑ: Ψ1Ω77ΛΒ-3ΤΦ



9. Τις διατάξεις του Ν.4735/20 άρθρο 40. 
10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 57157/1103/9.5.2016 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού 
της Π.Α.Μ.Θ «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» και το υπ’αριθ. 
57/2018 έγγραφο της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της ΠΑΜΘ «3η Εσωτερική Εγκύκλιος 
ένταξης διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την 
Περιφέρεια Α.Μ.Θ, τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια 
Προγράμματα Δράσης», την υπ΄ αρίθμ.ΔΔΟΙΚ.5923/2019 εγκύκλιο και το υπ΄ αρίθ. 61/2021 έγγραφο 
της Γενικής Δ/νσης Ε.Λ. 
11. Την αριθ. πρωτ. 291792/4435/29-09-2022 Εσωτερική Εγκύκλιο 5 της Γενικής Δ/νσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με τις δαπάνες διοργάνωσης-συνδιοργάνωσης 
πολιτιστικών, αθλητικών εκδηλώσεων και συνεδρίων» όπως τροποποιήθηκε με την 
αριθ.πρωτ.404843/643/28-12-2023 1η τροποποίηση. 
12.Την αρ. 66/2024(ΑΔΑ:94Δ07ΛΒ-ΖΚΡ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ « έγκριση 
της 2 ης     Τροποποίησης του ετήσιου προγράμματος δράσης της ΠΑΜΘ έτους 2024» 
13.Το γεγονός ότι το έργο εντάσσεται στον Κ.Ε: 244134003 και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις στον 
ΚΑΕ 0844 
14. Τα παρακάτω στοιχεία. 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ : Η δράση « 10ο Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην Π.Ε. 
Ροδόπης έτους 2024» είναι ενταγμένη στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και 
ειδικότερα στον τομέα της υλοποίησης πολιτιστικών προγραμμάτων και εκδηλώσεων τοπικής και 
υπερτοπικής σημασίας. Αποσκοπεί στην ανάδειξη της ιστορικής, αρχαιολογικής, πολιτισμικής, 
στρατιωτικής, εμπορικής και εν γένει γεωπολιτικής σημασίας της αρχαίας Εγνατίας Οδού, που 
κατασκευάστηκε πάνω στα ίχνη μίας αρχαίας προ ρωμαϊκής οδού, ενώ ως κύρια οδική αρτηρία 
συνέδεε τη Δύση με την Ανατολή, διευκολύνοντας τη στρατιωτική, εμπορική και ιδιωτική επικοινωνία 
και συμβάλλοντας στη διάχυση πολιτισμικών αξιών και αγαθών καθώς και στην εμπέδωση ενός 
κλίματος εμπιστοσύνης και αλληλοκατανόησης μεταξύ των ανθρώπων και των λαών. Επισημαίνεται 
ότι, τα σημαντικότερα αρχαιολογικά ευρήματα της αρχαίας Εγνατίας Οδού στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ροδόπης βρίσκονται στα όρια των Νομών Ροδόπης και Έβρου. Στο πλαίσιο αυτής της δράσης, 
προγραμματίζεται η πραγματοποίηση μουσικοχορευτικής εκδήλωσης με τίτλο «Θρακών 
αυτογνωσία», η οποία θα λάβει χώρα στο Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας. Η συγκεκριμένη εκδήλωση 
στοχεύει στην ανάδειξη της πολιτιστικής κληρονομιάς της Θράκης και την προώθηση της πολιτιστικής 
ταυτότητας της περιοχής μας. 
 
ΣΚΟΠΙΜΟΤΗΤΑ – ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑ –  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
Στο πλαίσιο του « 10ου Περιφερειακού Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην Π.Ε. Ροδόπης έτους 2024», η 
Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης συμμετέχει στη διαμόρφωση κατάλληλου περιβάλλοντος 
 ( θεσμικού, κλπ) που θα προάγει την εξαγωγή και αξιοποίηση του εγχώριου πολιτιστικού προϊόντος, 
του πολιτισμικού αποθέματος και του πολιτιστικού κεφαλαίου, καθώς και των παραδοσιακών αξιών 
που μεταφέρει κάθε πολιτισμικό αγαθό ή δράση.  
Ο επιτελικός σχεδιασμός της χρήσης στοιχείων ( ιδιαίτερων γνωρισμάτων) του πολιτισμού της 
κοινωνίας που εκπροσωπείται συμβάλλει στην ανάδειξη και διαφύλαξη της ιστορικής πολιτιστικής 
ταυτότητας του τόπου. 
Καθώς ο πολιτισμός αναφέρεται σε όλες τις εκδηλώσεις του ανθρώπινου βίου, τις τέχνες, την 
πολιτιστική κληρονομιά, τη γλώσσα, τις πολιτισμικές αξίες και τα πολιτιστικά αγαθά , λειτουργεί εν 
δυνάμει αποτρεπτικά σε ιστορικές, γλωσσικές, θρησκευτικές και συνειδησιακές διαμάχες και 
συμβάλλει στην εμπέδωση ενός κλίματος εμπιστοσύνης και αλληλοκατανόησης μεταξύ των 
ανθρώπων και των λαών.  
Προάγοντας τη δυναμική ενός εφευρετικού, δημιουργικού και εξελικτικού πολιτισμού ανθρώπινης 
φαντασίας και έκφρασης, συμβάλλει στην οικονομική ανάπτυξη και κοινωνική συνοχή. 
 Καλυπτόμενες ανάγκες - αναγκαιότητα έργου - δράσης : 
 Το έργο - δράση επιδιώκει να συνιστά θεσμό και να συμβάλλει στην ανάπτυξη, αναγνωρισιμότητα και 
επισκεψιμότητα της περιοχής.  

ΑΔΑ: Ψ1Ω77ΛΒ-3ΤΦ



Χωροθέτηση / Υλοποίηση της δράσης - έργου : 
Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης (Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας ) 
Ώρα Έναρξης:  
Έναρξη: 20:30 μ.μ 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης : 
Σάββατο 01-ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ- 2024 
Περιγραφή δράσης : 
Η αναλυτική περιγραφή της δράσης και οι επιμέρους δράσεις και δαπάνες αυτής παρουσιάζονται 
στον πίνακα που ακολουθεί. 
                                 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΡΑΣΗΣ – ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 

Περιγραφή επιμέρους δράσεων – δαπανών   Ποσότητα /Είδος 

παραδοτέων /  

Επιμέρους τιμή  

σε ευρώ 

Σύνολο αξίας σε 

ευρώ με ΦΠΑ 

Μουσικοχορευτική εκδήλωση στο Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας  η 
οποία θα περιλαμβάνει μουσική, τραγούδια, χορωδία, χορό, λόγο και 
φως την Κυριακή 1 Σεπτεμβρίου 2024 
Διάρκεια της εκδήλωσης:  90 λεπτά -Έναρξη: 20:30 μ.μ 
 
Συμμετέχουν: 
Μουσικοί     Χορευτές   Χορωδία    Σκηνοθέτης    Ηθοποιοί    Ηχολήπτες   
Φωτιστές Γραφίστας      
 
1ο Μέρος   Τραγούδια 
Στίχοι: Διαμαντής Τριαντάφυλλος 
Μουσική : Χρήστος Χατζόπουλος 

1. Στον  Ίσμαρο συννέφιασε                  διάρκεια     3:30 
2. Όμορφη Μαρωνίτισσα                             »            2:40 
3. Άπιστος έρωτας                                          »            4:30 
4. Σήκω Κανέλη                                               »            5:00 
5. Πουλιά καθώς θα φεύγετε                       »            4:30 
6. Ορφέας των Ζωναίων ορέων                   »            4:30 

Τα  τραγούδια συνοδεύονται από τα μουσικά όργανα: κανονάκι, βιολί, λαούτο, 
κρουστά και πλαγίαυλο. 
 
2ο Μέρος       Μύθοι και επιγράμματα της Θράκης 
Οι στίχοι στα αρχαιοελληνικά και στη νεοελληνική απόδοση είναι του Διαμαντή 
Τριαντάφυλλου. 
 Η μουσική του  Χρήστου Χατζόπουλου. 
Τα τραγούδια ερμηνεύονται στα αρχαιοελληνικά από τον συνθέτη Χρήστο 
Χατζόπουλο και οι απαγγελίες στα νεοελληνικά από τον ηθοποιό Νικόλαο 
Πέτρου. 
 

1. «Χορός των Μουσών»    οργανικό. 
Εκτελείται από δύο ορφικές-αρχαιοελληνικές  λύρες και ένα κρουστό (στάμνα). 
Χορεύουν ένα απλό συρτό εννέα γυναίκες  με  λευκά φορέματα.    Διάρκεια 
2:00 
 

2. «Ρήσος»  Ο  βασιλιάς της Θράκης.  
Τραγούδι (δύο φωνές) και απαγγελία. 
Χορεύουν εννέα γυναίκες σε παραδοσιακές μελωδίες.                                         
Όργανα: δύο θρακιώτικες λύρες και ένα κρουστό.     Διάρκεια: 14:00 
 

3. «Διομήδης»  Ο μύθος του βασιλιά της Θράκης. 
Τραγούδι (δύο φωνές)  και απαγγελία.    
Χορεύουν εννέα γυναίκες σε παραδοσιακές  μελωδίες.                                       
Όργανα: Δύο θρακιώτικες λύρες και ένα κρουστό.     Διάρκεια:  7:00 
 

4. «Αλκιδάμας» Φανταστικό πρόσωπο της Θράκης.  
Τραγούδι(δύο φωνές)  και απαγγελία.  
Χορός παραδοσιακός ζεϊμπέκικος(απτάλικος) από έναν άντρα. 
Όργανα: κανονάκι, βιολί, λαούτο, κρουστά, πλαγίαυλος.           Διάρκεια:  8:00 
 

 

 

 

 

      5.000,00€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ω77ΛΒ-3ΤΦ



5. «Ιππαρχία»  Η φιλόσοφος της Μαρώνειας.      
 Τραγούδι (δύο φωνές)  και απαγγελία. 
 Χορεύουν εννέα γυναίκες σε παραδοσιακές μελωδίες.                                       
Όργανα: Δύο θρακιώτικες λύρες,  ένα κρουστό και μια γκάιντα.     Διάρκεια:  
6:30 
 

6. «Σπάρτακος»  Ο Θρακιώτης επαναστάτης. 
Τραγούδι (δύο φωνές), χορωδία (20 μέλη)  και απαγγελία. 
Χορός από εννέα γυναίκες, οχτώ άντρες σε παραδοσιακούς θρακιώτικους και  
ποντιακούς χορούς (συγκαθιστός, μαντηλάτος, τρομαχτόν, τικ ) 
Όργανα: δύο θρακιώτικες λύρες, τρία κρουστά(νταούλια) και μία γκάιντα. 
 Διάρκεια: 9:00 
        
Στο κόστος συμπεριλαμβάνονται 

1.ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 

2.ΕΝΤΥΠΟ ΥΛΙΚΟ (Πρόσκληση, 1 Βanners roll up με μηχανισμό διαστάσεων 

(2μ * 0.80μ).4χρωµ.προβολής εκδηλώσεων, 2 Μπάνερ κρεμαστά  

4χρωµ.προβολής  εκδηλώσεων διαστ.180χ60εκ., Αφίσες 4χρωµ.διαστ. Α3+( 

150 ΤΕΜΑΧΙΑ)  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΠΑΝΕΡ ΚΑΙ  ΑΦΙΣΩΝ 

3.ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ -ΒΙΝΤΕΟΚΑΛΥΨΗ  

4.ΥΦΑΣΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΔΥΜΑΣΙΑ ΤΟΥ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΧΗΜΑΤΟΣ 

5.2 ΣΕΚΙΟΥΡΙΤΙ –  

6.ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ 40 ΑΤΟΜΩΝ (ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΚΑΙ ΧΟΡΕΥΤΩΝ ) ΜΕ ΝΕΡΑ, 

ΧΥΜΟΥΣ, ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ  

7.ΑΜΟΙΒΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ  

 

 
(CPV: 92312120-8) Ψυχαγωγικές υπηρεσίες συγκροτημάτων τραγουδιστών 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.)  2.000 ΕΥΡΩ 

 

2.) 400 ΕΥΡΩ 

 

        

3.)  350 ΕΥΡΩ 

 

4.)  600 ΕΥΡΩ 

5.)  150 ΕΥΡΩ 

 

6.)  500 ΕΥΡΩ 

7) . 1000 ΕΥΡΩ 

 

ΣΥΝΟΛΟ  5.000,00€ 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση εξειδίκευσης της πίστωσης του πίνακα δαπανών, ύψους μέχρι του ποσού των  πέντε 
χιλιάδων  Ευρώ (5.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, ,  με την υποστήριξη του Δήμου Μαρωνείας – Σαππών, 
διοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων-Φεστιβάλ με τίτλο «10° ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 
EGNATIA ΣΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ» την Κυριακή 1/9/2024   στο Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας μία  
Μουσικοχορευτική εκδήλωση  «Θρακών αυτογνωσία»  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0844  και Κωδικό Δράσης 244134003. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και  Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

 
 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ Α ΤΑ Π ΛΕΙ ΟΨ Η ΦΙΑ  

Εγκρίνει την εξειδίκευση της πίστωσης του πίνακα δαπανών, ύψους μέχρι του ποσού των πέντε 
χιλιάδων  Ευρώ (5.000,00 €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α  σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα, 
στο πλαίσιο υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ., διά της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας 
και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. Ροδόπης, με την υποστήριξη του Δήμου Μαρωνείας – Σαππών, 
διοργάνωση Πολιτιστικών Εκδηλώσεων-Φεστιβάλ με τίτλο «10° ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA 

ΑΔΑ: Ψ1Ω77ΛΒ-3ΤΦ



EGNATIA ΣΤΗΝ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ» την Κυριακή 1/9/2024 στο Αρχαίο Θέατρο της Μαρώνειας μία  
Μουσικοχορευτική εκδήλωση  «Θρακών αυτογνωσία»  σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού 
εξόδων της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  Ειδικού Φορέα και ΚΑΕ 0844  και Κωδικό Δράσης 244134003. 

 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της περιφερειακής επιτροπής Δελησταμάτης Βασίλειος και Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος ψηφίζοντας κατά.  

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  643/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ω77ΛΒ-3ΤΦ


		2024-07-30T11:23:55+0300
	Athens




